СОВЕТ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

                                   ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

(IV созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.05.2023

           № 197
ст. Подгорная

Об исполнении бюджета Подгорненского сельского поселения

Отрадненского района за 2022 год
              В соответствии с Бюджетным Кодексом,  Положением о бюджетном процессе в Подгорненском сельском поселении Отрадненского района, решением Совета Подгорненского сельского поселения Отрадненского района 29 ноября 2021 года № 119  «О бюджете Подгорненского сельского поселения Отрадненского района на 2022 год»
Совет Подгорненского сельского поселения Отрадненского района

РЕШИЛ:

              1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за 2022 год по доходам в сумме                            13 082 743,13  рублей, по расходам 13 468 777,84 рублей с превышением расходов над доходами  сумме 386 034,71 рублей.

              2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за 2022 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по безвозмездным поступлениям в бюджет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за 2022 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по расходам бюджета за 2022 год по разделам и подразделам функциональной классификации, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Подгорненского сельского поселения Отрадненского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за  2022 год
согласно приложению № 4 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2022 год, согласно приложению № 5 к настоящему решению;
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения за 2022 год, согласно приложению № 6 к настоящему решению;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Подгорненского сельского

поселения Отрадненского района

А. Ю. Леднёв